
 
75.0201.36.2017  

 
Decyzja nr 37 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 11 lipca 2017 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Centrum w Centrum Studiów nad Przywództwem 

Edukacyjnym na Wydziale Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ 

 
Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku 

z § 6 ust. 2, 3 i 5 Regulaminu Centrum Studiów nad Przywództwem Edukacyjnym 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 105 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 30 listopada 2016 roku w sprawie utworzenia Centrum Studiów nad Przywództwem 

Edukacyjnym na Wydziale Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ postanawiam, 

co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Radę Centrum w Centrum Studiów nad Przywództwem Edukacyjnym na Wydziale 

Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ, zwaną dalej „Radą”, na pierwszą kadencję 

do 31 sierpnia 2020 roku. 
 

§ 2 
 

Rada działa w składzie: 
 

1) dr Danuta Elsner – konsultantka ds. zarządzania oświatą, członkini kolegium 

redakcyjnego miesięcznika „Dyrektor Szkoły”; 

2) prof. John Fischer – Prorektor ds. akademickich Bowling Green State University; 

3) dr Jakub Kołodziejczyk – Instytut Spraw Publicznych Wydziału Zarządzania 

i Komunikacji Społecznej UJ; 

4) prof. dr hab. Joanna Madalińska-Michalak – Wydział Pedagogiczny, Uniwersytet 

Warszawski. 
 

 

§ 3 
 

Zadania Rady Centrum określa § 6 ust. 1 Regulaminu Centrum Studiów nad Przywództwem 

Edukacyjnym. 
 

§ 4 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


